

Toimintasuunnitelma 2017

Yleistä

Vesiosuuskunta Uuraisten kymmenes toimintavuosi käynnistyi tilanteessa, jossa Vesi- ja viemäri rakennushankkeiden raha-avustusten myöntäminen on käytännössä päättynyt ja se tulee rajoittamaan merkittävästi tulevaa rakentamista. ELY – keskukselta ja Uuraisten Kunnalta saatavat avustuksen ovat olleet merkittäviä. Molempien avustusosuus on ollut saman suuruinen, eli 20% rakentamisen kustannuksista. Jos avustustilanne tulee jatkossa muuttumaan, uudisrakentamista jatketaan.

Osuuskunnan tavoitteena ja tehtävänä on aina ollut, ja tulee jatkossakin olemaan kilpailukyinen hinta ja toimintavarma palvelu joka täyttää kaikki vesihuoltolainsäädännön vaatimukset ja säännökset.

Rahoitus

Rakentaminen jatkossa katetaan liittymissopimuksista syntyvillä varoilla. Mikäli muutosta tilanteeseen ei tule, tulevina vuosina pystymme lähinnä rakentamaan vain jälkiliittymiä.

Muu toiminta rahoitetaan veden- ja jäteveden myynnistä syntyvällä pienellä katteella, sekä perus- ja huoltomaksuilla. Huoltomaksuista kertyvä raha on tarkoitettu pumppaamoiden säännölliseen huoltoon, pesuun tai korjauksiin joihin on syytä varautua.

Osuuskunnan jäsenet

Jäsenhankintaa ei voida varsinaisesti suorittaa koska osuuskunnan sääntöjen mukaisesti jäseniä voivat olla vain ne taloudet jotka käyttävät säännöllisesti osuuskunnan palveluita. Uudet jäsenet liittyvät tavallisesti kun alueen suunnitelmat tai rakentaminen on käynnistynyt.

Jäsenmäärä oli 1.1.2017 250 jäsentä. Osuusmaksun suuruus on 100 euroa ja se palautetaan, jos jäsen eroaa esim. kiinteistön omistussuhteen vaihtuessa.

Tiedottaminen

Osuuskunta tulee jatkamaan omien internet - sivujen ylläpitoa ja päivittämistä joiden osoite on: www.vesioskuurainen.fi

Sivuilla pyritään kertomaan ajankohtaisia asioita, viranomaistiedotteita ja rakentamisen etenemistä myös valokuvoin. Lisäksi sivuilta on mahdollista tarkastaa vesimittarin luenta -ajat, voimassaolevat vesi- jätevesi ja perusmaksut. Lisäksi löytyvät ladattaviksi tai tulostettaviksi tarkoitetut kaavakkeet; jäseneksi liittyminen ja ero, maankäyttösopimus pohja, vesiliittymän sopimus ja rakennettujen alueiden karttoja jne..

Tiedottamista tarpeen ollessa myös Uuraisten kunnan alueen Facebook – sivuilla, joista on saatu kuluneena vuonna hyviä kokemuksia. Tämä tiedottamismuoto sopii nopeaan viestintään ja esim. poikkeustilanteista kertomiseen.

Vesiposti -nimistä tiedote jaetaan paperisen vesilaskun yhteydessä. Näin tiedon saavat myös ne taloudet jotka eivät käytä sähköisiä viestintävälineitä.

Työkohteilla ja huoltotilanteiden yhteydessä annetaan osakkaille neuvontaa ja opastusta ja osakkailta on aina tarvittaessa mahdollisuus soittaa vesiosuuskunnan puhelimeen. Uuraisten kunnan tiedotusliitteessä joka jaetaan ilmaisjakeluna joka talouteen kahdesti vuodessa Uuraisilla, pyritään kertomaan ajankohtaisista asioista.

Vuosikokouksesta tiedotetaan ennakkotietona yllä mainituin keinoin ja kutsu osuuskunnan vuosikokoukseen julkaistaan kulloinkin vuosikokouksen päättämässä sanomalehdessä maksetulla ilmoituksella.

Vesikriisiin varautuminen

Keski-Suomen alueella oli viime syksynä pitkäaikainen vesikriisi, joka johtui väärälaisista ilmastointikaivoista. Likavettä pääsi ikävien yhteensattumien johdosta puhtaan veden joukkoon, jonka seurauksena ihmisiä sairastui lukuisasti. Alueellamme ei ole vastaavia ilmastuskaivoja ja kevään aikana kierrämme tarkastamassa kaikki ilmastuskaivot.

Yhteistoiminta

Yhteistyötä Uuraisten kunnan- ja KS ELY -keskuksen henkilökunnan, viranomaistahojen ja yhteistyökumppaneiden kanssa jatketaan aktiivisesti.

Suomen vesihuolto-osuuskunnat ry:n jäsenyys tullaan pitämään voimassa ja sen kautta on mahdollista verkostoitua muiden osuuskuntien yhteyshenkilöiden kanssa.

Osuuskuntaan etsitään aktiivisesti uusia toimijoita ja hallitukseen uusia jäseniä, jotta jatkuvuus saadaan turvattu. Oman talkooväen tai pienin kulukorvauksin työt hoituvat eikä tarvitse tulevaisuudessa turvautua ammattilaisten vesi-isännöintiin jolloin osuuskunnan kulut jypysyvät osakkaille edullisina.

Talous

Maksuvalmiuden säilyttäminen on tärkeää, joten tiukkaa kulukuuria tullaan jatkamaan tulevanakin vuonna. Toiminnallisen tuloksen tulee olla positiivinen koska mm. suunnitelman mukaisten poistojen tekeminen heikentää tilinpäätösvaiheen tulosta merkittävästi.

Taloussuunnitelma on erillisessä talousarviossa.

Vesiosuuskunta Uurainen Hallitus